
ENTE NAZIONALE PER L'AVIA210NE CIVILE Direzione Aeroportuale 
Lazio 

Visto 

Visti 

Vista 

Vista 

Ritenuto 

ORDINANZA N. 6/2016 

Il Direttore della Direzione Aeroportuale Lazio 

Decreto Legislativo n. 250/97 di istituzione dell'Ente Nazionale 
per l'Aviazione Civile; 

artt. 687, 693, 706, 718, del Codice della Navigazione; 

la nota n. U0013666 del 21.06.2016 del società di gestione 
Aeroporti di Roma che ha proposto le modifiche al 
Regolamento di Scalo, Aeroporto Leonardo da Vinci di 
Roma Fiumicino - REV. 3 ai punti 6.4 Rilascio abilitazione alla 
guida aeroportuale e 7.4 Movimentazione mezzi e persone sui 
piazzali (circolazione); 

la nota n. 66558 del 24.06.2016 della scrivente Direzione, che in 
ottemperanza all'art. 1 dell'Ordinanza 11/2006 ha adottato le 
suddette modifiche 

necessario riordinare l'elenco delle Ordinanze in vigore 
sul!' Aeroporto Leonardo da Vinci Di Fiumicino, abrogando 
quelle non più applicabili perché non conformi alle modifiche 
apportate al Regolamento di Scalo; 

ORDINA 

Art. 1 

La presente Ordinanza è applicabile sul' Aeroporto Leonardo da Vinci Di 
Fiumicino 

Art. 2 

Le Ordinanze di seguito riportate sono abrogate con effetto immediato In 

quanto non più conformi al Regolamento di Scalo: 

• 
• 

Ordinanza n. 6/78 

Ordinanza n. 2/80 

Aeroporto "Leonardo da Vinci" 
00054 Fiumicino (Roma) 

te!. +39 06 65953139 
fax +39 06 659587708 

laziofco.apt@enac.gov.it 
protocollo@pec.enac.gov.it 

www.enac.gov.it 

c,f, 97158180584 
ELA 

---- --------------------------------~ 



• Ordinanza n. 15/92 

• Ordinanza n. 24/98 

• Ordinanza n. 9/2000 

• Ordinanza n. 2/2001 

• Ordinanza n. 5/2001 

• Ordinanza n. 14/2003 

• Ordinanza n. 12/2009 

• Ordinanza n. 7/2010 

• Ordinanza n. 15/2011 

Art. 3 

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente 
Ordinanza. 

Art. 4 

La presente Ordi entra in vigore con effetto immediato. 

IL Direttore 

Dr.ssa 

Aeroporto "Leonardo da Vinci", 1 - LUG. 2016 




